
 R O M A N I A                                                   

JUD. CLUJ     

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T A R A R E 

Privind aprobare alocare sume din fondul de rulment, în ,, Proiectul de 

Imbunătăţire a Calităţii şi Cresterea  Capacităţii de Colectare Selectivă a 

Deşeurilor în Regiunea Huedin- PHARE 2004 – CES. 

 

 

 Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinta ordinară din data de 

29.09.2008. 

 Având în vedere referatul nr.5783/2008,  înaintat de d.na Pandrea 

Rodica, contabil sef în cadrul Primăriei Huedin, prin care solicită aprobarea 

alocării din fondul de rulment a sumei de 141.845,80 lei , reprezentând T.V.A 

aferentă unor facturi pentru plata furnizorilor din,, Proiectul  de îmbunătăţire 

a calităţii şi creşterea capacităţii de colectare selectivă a deşeurilor în Regiunea 

Huedin- PHARE 2004 CES. 

 Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr. 5786/2008, înaintat de 

viceprimar şi avizat de comisia economica la şedinţa din data de 23.09.2008. 

Luând în considerare prevederile art. 38, alin. 2, lit.b, alin.4, lit.a,  şi  

art. 46   din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu 

Legea 286/2006. 

 

H O T A R A S T E 

 
 Art.1. Se aproă  alocarea din fondul de rulment a sumei de 141.845,80 lei 

reprezentând TVA  corespunzător facturilor  furnizorilor: SC Gradinariu 

SRL, SC Europlast SRL, SC Sifal Productie Cluj,  din,, Proiectul  de 

îmbunatatire a calităţii şi creşterea capacitătii de colectare selectivă a 

deşeurilor în  Regiunea Huedin – PHARE 2004 – CES,,. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se incredintează 

compartimentul buget finante contabilitate din cadrul Primariei Huedin. 

 

Nr.114/29.09.2008 

 

        Consilieri total:  15 

        Consilieri prezenţi 15 

        Votat pentru:  14 

        Abtineri:     1 

  

Preşedinte de şedinţă,     Contrasemnează Secretar, 

prof.Toadere Ioan      Cozea Dan 


